
i :̀rkntt :
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

2012 OKT 15. Írásbeli választ igényl ő kérdés
Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekr ől szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára, kérdést kívánok
feltenni

Orbán Viktor miniszterelnök úrnak ,

„Hogyan érinti a több mint 800 milliós zárolási kötelezettség a
Miniszterelnökséget? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszterelnök Úrtól, azért t őle, mert bár az
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 . (XII. 31 . ) Korm.
rendelet 1 . számú melléklet 10 . pontja alapján e tárgykörben a Miniszterelnökséget
vezető államtitkár rendelkezik feladatkörrel, az Alaptörvény, az Országgy űlésről szóló
törvény és a Határozati Házszabály szerint őhozzá nem lehet kérdést intézni .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A 2012 . évi költségvetési egyenleg tartását biztosító intézkedésekrő l szóló 1428/2012 .
(X. 8 .) Korm. határozat a Kormány irányítása alá tartozó fejezetek el ő irányzatainak
zárolását rendelte el .

A kormányhatározat meghatározza, hogy az egyes tárcákat és szervezeteket milye n
nagyságú zárolás érinti, milyen határidővel, és megállapítja azt is, hogy mely
előirányzatokból nem lehet zárolást végrehajtani .

Tekintettel arra, hogy a zárolásnak a Magyar Államkincstár felé történő bejelentés i
határideje 2012 . október 15-e, ezért a zárolással érintett el ő irányzatokról a fejezetet
irányító szervek vezetőinek már dönteniük kellett, a nemzetgazdasági miniszterne k
pedig a döntést a mai napon már jóvá kellett hagynia .

Kérem Miniszterelnök Urat, szíveskedjék tájékoztatni arról, hogy milye n
elő irányzatokból és milyen összegű zárolásra kerül sor a Miniszterelnökségen (cím,
alcím, jogcím-csoport, jogcím és kiemelt elő irányzatonkénti részletezettségben) .

Várom megtisztel ő válaszát.

Budapest, 2012 . október 15 .
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